ИНФОРМАЦИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ КОНКУРСА

на замещение должности государственного налогового инспектора отдела камеральных проверок Инспекции Федеральной налоговой службы по г. Наро-Фоминску Московской области

Инспекция Федеральной налоговой службы по г.Наро - Фоминску Московской области (далее Инспекция) в лице И.о. начальника Инспекции Леваковой Наталии Николаевны, действующего на основании Положения об ИФНС России по г.Наро-Фоминску Московской области, утвержденного приказом руководителя УФНС России по Московской области Е.В. Макаровой от 03.07.2015 № 02-04-03/205 провела второй этап конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в Инспекции:

Государственный налоговый инспектор аналитического отдела

В результате оценки кандидатов на основании представленных ими документов об образовании, прохождении гражданской или иной государственной службы, осуществлении другой трудовой деятельности, а также на основе выбранных конкурсных процедур победителем конкурса признана Дикуша Ирина Вадимовна.

Остальным претендентам отказано в назначении на вакантные должности государственной гражданской службы в ИФНС России по г.Наро-Фоминску Московской области.

Документы им могут быть возвращены по письменному заявлению по рабочим дням по адресу: 143300, Московской области, г.Наро-Фоминск Московской области ул. Маршала Жукова, понедельник — четверг с 10-00 до 17-00, пятница с 10-00 до 16-00.

И.о. начальника, советник государственной гражданской службы Российской Федерации 2 класса

Н.Н. Левакова

Иванова Наталья Николаевна (496)34356-25; (90)28-33